PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 FELIPE CANTANHEDE DA COSTA                           0073308 18/02/1993  78.00  APROVADO

 0002 ALICE SILVA SANTOS                                   0061864 29/09/1998  72.00  APROVADO

 0003 ELIVELTON VIEIRA CORREA                              0053605 18/01/2001  72.00  APROVADO

 0004 ALLYNE EDUARDA GONCALVES SOUSA                       0063578 08/08/2001  72.00  APROVADO

 0005 BARBARA YLAINE DE JESUS DOS SANTOS                   0060737 27/05/2006  71.00  APROVADO

 0006 LILIA PATRICIA LIMA DA SILVA                         0034478 13/10/1986  68.00  CAD. RESERVA

 0007 PAULO HENRIQUE BORRALHO NASCIMENTO                   0054452 05/04/1994  67.00  CAD. RESERVA

 0008 DEBORA PACHECO DE JESUS                              0047168 15/09/2002  66.00  CAD. RESERVA

 0009 EVANDRO SANTOS SILVA ARAUJO                          0058110 19/09/1993  64.00  CAD. RESERVA

 0010 ISADORA STEFANY SILVA MENDES                         0048944 24/03/2001  63.00  CAD. RESERVA

 0011 EDYELSON VIANA DA SILVA                              0047031 02/11/2003  62.00  CLASSIFICADO

 0012 ALANA CRISTINA ARAUJO DA SILVA                       0062371 03/11/1995  60.00  CLASSIFICADO

 0013 ESYLEM DOS SANTOS BARROS                             0035480 09/01/2001  60.00  CLASSIFICADO

 0014 JOSE ENDERSON MENDES SALES                           0059485 06/02/2001  60.00  CLASSIFICADO

 0015 ARILSON WENDELL COSTA DA SILVA                       0058915 05/12/2001  60.00  CLASSIFICADO

 0016 ENDRICK SOUZA SANTOS                                 0032171 25/12/2004  60.00  CLASSIFICADO

 0017 ELAYANE SILVA LOPES                                  0032755 10/08/2001  59.00  DESCLASSIFICADO

 0018 KAMILY REGINA PEREIRA MEDEIROS                       0064199 01/04/2002  56.00  DESCLASSIFICADO

 0019 KAIO DAVI GOMES NICACIO PEREIRA                      0061282 26/03/2005  56.00  DESCLASSIFICADO

 0020 DORGILENE DA LUZ GOMES ANDRADE                       0071776 27/05/1971  55.00  DESCLASSIFICADO

 0021 GRAZIELLE SILVA SANTOS                               0058090 17/10/2005  54.00  DESCLASSIFICADO

 0022 JANNIFER KAVINLLYN LOPES BARROSO                     0068110 15/07/2005  53.00  DESCLASSIFICADO

 0023 ELINE SILVA LOPES                                    0057901 08/05/2000  52.00  DESCLASSIFICADO

 0024 IONE CRISTINA ROCHA COSTA                            0033658 15/10/2000  52.00  DESCLASSIFICADO

 0025 SARA MARQUES BARBOSA                                 0060487 15/02/2006  51.00  DESCLASSIFICADO

 0026 ANA BEATRIZ CARVALHO DA SILVA                        0061202 19/05/2002  50.00  DESCLASSIFICADO

 0027 DANIELE DA COSTA CARVALHO                            0033714 07/10/1998  49.00  DESCLASSIFICADO

 0028 YAGO CARVALHO MENDONCA                               0033948 27/07/2005  49.00  DESCLASSIFICADO

 0029 LUCAS SANTOS MUNI                                    0058179 14/11/1998  48.00  DESCLASSIFICADO

 0030 ARTHUR FELIPE SOUSA LIMA                             0062165 12/03/2004  48.00  DESCLASSIFICADO

 0031 ESTEFANIA CANTANHEDE SILVA                           0062230 26/12/1986  47.00  DESCLASSIFICADO

 0032 JOSE MARIO MARQUES DA SILVA                          0063387 15/01/1982  46.00  DESCLASSIFICADO

 0033 RAYSSA RAYNANDA PESTANA DA SILVA                     0042868 15/04/2003  46.00  DESCLASSIFICADO

 0034 JOSENIRA CARVALHO                                    0057028 04/02/1992  45.00  DESCLASSIFICADO

 0035 ARIANE ARAUJO SANTOS                                 0057272 27/12/1997  45.00  DESCLASSIFICADO

 0036 DAVILLA BEATRIZ VEIGA BARBOSA                        0035357 15/12/1997  44.00  DESCLASSIFICADO

 0037 WILMA XAVIER DOS SANTOS                              0032761 11/03/1991  43.00  DESCLASSIFICADO

 0038 IARA BARBOSA DINIZ                                   0046317 13/11/1994  42.00  DESCLASSIFICADO

 0039 LUCIANA ANDRADE DA SILVA                             0053327 14/04/1995  42.00  DESCLASSIFICADO

 0040 LUANA SOUSA PEREIRA                                  0060687 24/09/1994  41.00  DESCLASSIFICADO

 0041 ILDO VIEIRA DOS SANTOS                               0066358 08/09/1984  37.00  DESCLASSIFICADO

 0042 PATRICIA ARAUJO DE CARVALHO                          0047894 18/01/1987  36.00  DESCLASSIFICADO

 0043 JAQUELINE DE MENESES DA SILVA                        0058242 12/04/1996  36.00  DESCLASSIFICADO

 0044 JAKELINE DO NASCIMENTO SILVA                         0043056 03/08/2003  36.00  DESCLASSIFICADO

 0045 LAYAMYLLE RAFFAELY CASTRO SILVA                      0047058 17/08/2004  34.00  DESCLASSIFICADO

 0046 ELINELMA FURTADO NASCIMENTO                          0046978 25/09/2006  34.00  DESCLASSIFICADO

 0047 GRACILENE SOUSA PEREIRA                              0063277 11/11/1991  32.00  DESCLASSIFICADO

 0048 FRANCIMAR SANTOS BARROS                              0062617 20/12/1996  32.00  DESCLASSIFICADO

 0049 SERGIO AGUIAR DA SILVA                               0046312 22/11/2005  31.00  DESCLASSIFICADO